
Eerste wijziging verordening forensenbelasting 2022 

De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van 18 januari 2022; 

gelet op artikel 223 van de Gemeentewet; 

gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 25 januari 2022, 

besluit: 

vast te stellen de volgende verordening: 

Eerste wijziging van de Verordening forensenbelasting gemeente Mook en Middelaar 2022. 

  

Artikel 1 Wijziging belastingtarieven 
Artikel 5 van de ‘Verordening forensenbelasting gemeente Mook en Middelaar 2022’ komt te luiden: 

“De belasting bedraagt 0,2768% van de waarde zoals bepaald in artikel 4.” 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de 1e dag na die van de bekendmaking en werkt 

terug tot en met 1 januari 2022. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: 'Eerste wijziging van de Verordening forensenbelasting ge- 

meente Mook en Middelaar 2022’. 

  

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 3 februari 2022 

De raad voornoemd, 

De griffier 

mr. M.A.M. van Arensbergen 

De voorzitter 

mr. drs. W. Gradisen 

Nr. 60812 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Mook en Middelaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 60812 11 februari 2022 1 


